G32A1465
基于 Arm® Cortex®-M4F 内核的 32 位微控制器
2024 年 9 月
产品简介
Product Introduction
www.geehy.com                                                                       Page 1
1 产品特性
◼ 内核

G32A1465HAT0VLHT LQFP 64 1600 12.3 12.3 15.2 15.7 322.6 135.9
    www.geehy.com                                                                    Page 36
9 订货信息
图 15 产品信息命名规则图
G32 A 1 U A T0 LHM R5
产品系列
G32=极海32位MCU
产品系列
A=汽车芯片
通用MCU
主频
U=112MHz
H=80MHz
预留
晶圆版本
温度
M=125
V=105
封装类型
LH=LQFP64
LL=LQFP100
包装类型
R=料带
T=托盘
产品编号
4 6
Flash容量
6=1024KB
M4F内核
表格 24 订货信息列表
订货编码 主频
Flash
（KB）
SRAM
（KB）
EEPROM
（KB）
封装 SPQ 温度范围
G32A1465UAT0MLHT 112MHz 1024 128 4 LQFP64 1600 -40℃~125℃
G32A1465HAT0MLHT 80MHz 1024 128 4 LQFP64 1600 -40℃~125℃
G32A1465UAT0MLHR 112MHz 1024 128 4 LQFP64 1000 -40℃~125℃
G32A1465HAT0MLHR 80MHz 1024 128 4 LQFP64 1000 -40℃~125℃
G32A1465UAT0VLHT 112MHz 1024 128 4 LQFP64 1600 -40℃~105℃
G32A1465HAT0VLHT 80MHz 1024 128 4 LQFP64 1600 -40℃~105℃
G32A1465UAT0VLHR 112MHz 1024 128 4 LQFP64 1000 -40℃~105℃
G32A1465HAT0VLHR 80MHz 1024 128 4 LQFP64 1000 -40℃~105℃
    www.geehy.com                                                                    Page 37
订货编码 主频
Flash
（KB）
SRAM
（KB）
EEPROM
（KB）
封装 SPQ 温度范围
G32A1465UAT0MLLT 112MHz 1024 128 4 LQFP100 900 -40℃~125℃
G32A1465HAT0MLLT 80MHz 1024 128 4 LQFP100 900 -40℃~125℃
G32A1465UAT0VLLT 112MHz 1024 128 4 LQFP100 900 -40℃~105℃
G32A1465HAT0VLLT 80MHz 1024 128 4 LQFP100 900 -40℃~105℃
注：SPQ 为最小包装数。
    www.geehy.com                                                                    Page 38
10 常用功能模块命名
表格 25 常用功能模块命名
中文描述 简称